优利克电力丨优质高压试验设备生产厂家
服务热线：15827372208/13164616696传真：027-87999528网址：www.whulke.com 邮箱：617030699@qq.com
XC
试验变压器控制箱
说明书
武汉优利克电力设备有限公司
Wuhan Ulke Power Equipment Co.,Ltd.
使用产品之前，请仔细阅读本说明书！

第一章：概述
XC 控制箱试验变压器专用配套设备，该控制箱具有使用维修方便、性能优
越使用安全可靠、外型结构美观、坚固耐用、移动方便等特点。是供电企业、大
型工厂、冶金、发电厂、铁路等需要电力维修部门的必备设备。
第二章：产品系列
型号规格 容量
电 源 输 出
操作方式
参考重
量
备注
相数 （V） （A） （V） （A）
XC-2/220 2 1 220 50 0-220 10 手动 14
XC-3/220 3 1 220 50 0-220 15 手动 16
XC-5/220 5 1 220 50 0-220 25 手动 18
TC-10/220 10 1 220 50 0-220 50 手动 80
TC-15/400 15 2 380 50 0-430 37.5 手动 90
TC-20/400 20 2 380 50 0-430 50 手动 100
TC-25/400 25 2 380 50 0-430 62.5 手动 120
TC-30/400 30 2 380 50 0-430 75 手动 140
TC-50/400 50 2 .380 50 0-430 125
手动电动
160
TC-100/400 100 2 380 50 0-430 250 50
调
压
器
外
配
TC-150/3000 150 2 380 50 0-430 50 50
TC-200/3000 200 2 380 50 0-430 65 50
TC-250/3000 250 2 380 50 0-430 84 电动 50
TC-300/3000 300 2 380 50 0-430 100 电动 50
注：可以根据用户要求定做不同规格及特殊功能的产品。
优利克电力丨优质高压试验设备生产厂家
服务热线：15827372208/13164616696传真：027-87999528网址：www.whulke.com 邮箱：617030699@qq.com